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Inledning 
För att uppnå bästa möjliga resultat för kundens räkning när Vator Securities AB (”Vator” eller ”Bolaget”) 
genomför affärer i finansiella instrument för kunders räkning, följer Vator dessa riktlinjer.  
 
 
 
Primärmarknadstransaktioner 
Vator agerar främst i transaktioner på primärmarknaden genom sin verksamhet inom Corporate Finance 
och kan då utföra kunders teckningsorder via eget emissionsinstitut alternativt ta emot kunders order och 
vidarebefordra till aktuellt emissionsinstitut eller emittenten/emittentens ombud. Samtliga villkor och 
instruktioner, inklusive pris, för den aktuella transaktionen framgår av prospekt eller annan 
informationsdokumentation som kunden tar del av.  
 
 
Sekundärmarknadstransaktioner   
Vator kan erhålla uppdrag att förmedla en större aktiepost utanför börsen, en process känd som 
blockpostplacering, där Vator genomför ett avslut utanför börsen genom att två motparter kommit 
överens och pris och volym. En sådan affär kallas också ¨lappning¨ och handlar ofta om större poster som 
annars inte skulle gå att omsätta i marknaden utan att väsentligt påverka aktiekursen. 
 
 När blockpostplaceringen äger rum i samband med ett anbud som riktar sig till en bredare grupp av 
säljare eller köpare genom ett erbjudandedokument, kan det förekomma att Vator sammanför flera order 
för att passa den blockpost som ska förmedlas. I dessa fall sker transaktionen till en kurs som har bestämts 
i anbudet och som köpare eller säljare har godkänt. 
 
I ovanstående situationer agerar Vator på specifika instruktioner från kunden och åtar sig att utföra ordern 
i enlighet med dessa. 
 
Sammanläggning och fördelning av order 
Bortsett från de situationer som beskrivits i avsnittet om sekundärmarknadstransaktioner, sammanlägger 
inte Vator kundorder i den mening som avses regulatoriskt. Vator kan dock vidarebefordra kundorder i 
samlad form till emissionsinstitut eller emittent. I dessa fall har emittenten redan fastställt tilldelningen och 
fördelningen av order, i enlighet med de villkor som anges i prospektet eller annat informationsmaterial 
(inklusive pris). 
 
 
Ändringar 
Vator ser regelbundet över och genomför vid behov ändringar i dessa riktlinjer. Sådana ändringar kommer 
att meddelas kunden på det sätt som följer av avtal med kund. 
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